14 ינואר 2021
א' שבט תשפ"א

**הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד
לפי תקנות 3(29) ו-3א(א) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993**

בהתאם לתקנות 3(29) ו-3א(א) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 מי ציונה בע"מ מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם **חברת מטרה וט הנדסת חשמל ובקרה בע"מ** כספק יחיד לקבלת שירותי בקרה שנתיים למערכת בקרה שפותחה על ידי חברת מטרה וט (להלן "המערכת").